

<b>Stavba: REVITALIZACE HRŠTĚ ŠTÁHLAVICE - 1. ETAPA</b>
---

Investor:

<b>1 komunikace - původní rozpočet</b>
--

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	11310211101 Odstranění antukového povrchu tl. 100 mm	410,00	m2	56,53	23 177,30
2	11310211102 Odstranění škvárového podkladu tl. 400 mm	410,00	m2	113,07	46 358,70
3	181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	410,00	m2	22,45	9 204,50
4	564721111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	410,00	m2	160,60	65 846,00
5	565156121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m	410,00	m2	586,12	240 309,20
6	573211109 Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	410,00	m2	18,56	7 609,60
7	57714412101 Asfaltový beton s pojivem tl 50 mm š přes 3 m (svrchní vrstva bude upravena tak, aby byla vhodná pro	260,00	m2	473,00	122 980,00
8	57714412102 Asfaltový beton s pojivem tl 50 mm š přes 3 m	150,00	m2	481,77	72 265,50
9	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	146,00	m	423,71	61 861,66
10	59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	160,60	m	106,56	17 113,54
11	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	7,38	t	405,89	2 995,47
12	99701384101 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu škvárového kód odpadu 10 01 01	22,14	t	957,85	21 206,80
13	997231111 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	29,52	t	78,42	2 314,96
14	997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	442,80	t	17,36	7 687,01
15	997231511 Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	29,52	t	71,10	2 098,87
16	998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	212,94	t	47,89	10 197,70
17	998222198 Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přesun do 1000 m	212,94	t	24,54	5 225,55
18	012103000 Geodetické práce před výstavbou	1,00	...	3 591,94	3 591,94
19	012203000 Geodetické práce při provádění stavby	1,00	...	1 795,97	1 795,97
20	012303000 Geodetické práce po výstavbě	1,00	...	7 183,87	7 183,87
21	032103000 Náklady na stavební buňky	1,00	...	598,66	598,66
22	033103000 Připojení energií	1,00	...	1 173,37	1 173,37
23	033203000 Energie pro zařízení staveniště	1,00	...	538,79	538,79
24	034103000 Oplocení staveniště	1,00	...	9 578,51	9 578,51

25	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,00 ...	5 387,91	<b>5 387,91</b>
26	034403000	Osvětlení staveniště	1,00 ...	838,12	<b>838,12</b>
27	034503000	Informační tabule na staveništi	1,00 ...	1 795,97	<b>1 795,97</b>
28	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	1,00 ...	862,07	<b>862,07</b>
29	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	1,00 ...	957,85	<b>957,85</b>
30	043154000	Zkoušky hutnicí	1,00 ...	3 831,40	<b>3 831,40</b>
31	060001000	Územní vlivy	1,00 ...	359,19	<b>359,19</b>
32	070001000	Provozní vlivy	1,00 ...	778,26	<b>778,26</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>757 724,24</b>

### 1 komunikace - méněpráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
2	11310211102	Odstranění škvárového podkladu tl. 400 mm	-410,00 m2	113,07	<b>-46 358,70</b>
5	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 80 mm	-410,00 m2	160,60	<b>-65 846,00</b>
13	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	-29,52 t	78,42	<b>-2 314,96</b>
14	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	-442,80 t	17,36	<b>-7 687,01</b>
14	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	-7,38 t	405,89	<b>-2 995,47</b>
15	99701384101	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu škvárového kód odpadu 10 01 01	-22,14 t	957,85	<b>-21 206,80</b>
15	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	-29,52 t	71,10	<b>-2 098,87</b>
10	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	-160,60 m	106,56	<b>-17 113,54</b>
21	032103000	Náklady na stavební buňky	-1,00 ...	598,66	<b>-598,66</b>
22	033103000	Připojení energií	-1,00 ...	1 173,37	<b>-1 173,37</b>
23	033203000	Energie pro zařízení staveniště	-1,00 ...	538,79	<b>-538,79</b>
25	034303000	Dopravní značení na staveništi	-1,00 ...	5 387,91	<b>-5 387,91</b>
26	034403000	Osvětlení staveniště	-1,00 ...	838,12	<b>-838,12</b>
28	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	-1,00 ...	862,07	<b>-862,07</b>
29	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	-1,00 ...	957,85	<b>-957,85</b>
31	060001000	Územní vlivy	-1,00 ...	359,19	<b>-359,19</b>
32	070001000	Provozní vlivy	-1,00 ...	778,26	<b>-778,26</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-177 115,57</b>

### 1 komunikace - vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
3	11310211102	Odstranění škvárového podkladu tl. 200 mm	410,00 m2	56,54	23 181,40
6	564721111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	410,00 m2	200,80	82 328,00
7	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/32 plochy přes 100 m2 tl 80 mm	410,00 m2	120,00	49 200,00
13	59217001	obrubník chodníkový betonový 1000x80x250mm	160,60 m	152,22	24 446,53
16	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	233,00 t	78,42	18 271,86
17	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	2 097,00 t	17,36	36 403,92
18	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	233,00 t	71,10	16 566,30
19	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	123,00 m3	149,82	18 427,86
30	043154000	Zkoušky hutnicí	1,00 ...	3 831,40	3 831,40
	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 st	12,80 m3	610,00	7 808,00
16	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	23,04 t	78,42	1 806,80
17	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	207,36 t	17,36	3 599,77
18	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	23,04 t	71,10	1 638,14
38	212751133	Trativod z drenážních trubek flexibilních včetně lože otevřený výkop DN 100	80,00 m	315,00	25 200,00
	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	96,00 m2	35,10	3 369,60
	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů šterkopískem tříděným	9,60 m3	1 030,00	9 888,00
39	230202032	Montáž chráničky plastové průměru do 110 mm	90,00 m	177,00	15 930,00
	materiál	flexi kabel. chránička 110 červená	90,00 m	62,60	5 634,00
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>347 531,58</b>

#### obruby dle skutečnosti - vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
12	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	108,00 m	423,71	45 760,68
13	59217001	obrubník chodníkový betonový 1000x80x250mm	110,00 m	152,22	16 744,20
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>62 504,88</b>

#### STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH:

990 645,13

21,00

208 035,48

Odbytová cena s DPH:

1 198 680,61

<b>1 komunikace - původní rozpočet</b>				757 724,24
<b>1 komunikace - méněpráce</b>				-177 115,57
<b>1 komunikace - vícepráce</b>				347 531,58
<b>obruby dle skutečnosti - vícepráce</b>				62 504,88

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>990 645,13</b>
	21,00	208 035,48	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>1 198 680,61</b>